
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09 i 
16/09) i članka 24. Pravilnika o radu, Klasa: 023-01/10-01/1244, Urbroj: 2168/01-02-04-00-
0396-11-5 od 07. veljače 2011. godine, Gradonačelnik Grada Pule, dana 29. kolovoza 2011. 
godine, donosi

O D L U K U
dnevnom radnom vremenu upravnih tijela Grada Pule

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se dnevno radno vrijeme upravnih tijela Grada Pule. 

Članak 2.
Dnevno radno vrijeme upravnih tijela Grada Pule od ponedjeljka do petka je od 08.00 do 
16.00 sati, uz mogućnost početka i završetka osmosatnog dnevnog radnog vremena u 
intervalu: početak od 07.45 do 08.15 sati, te završetak od 15.45 do 16.15 sati. 
Izuzetno od odredbe stavka 1. ovog članka, raspored radnog vremena za radna mjesta 
komunalnih redara uređuje se posebnom odlukom. 

Članak 3.
Uredovno radno vrijeme za rad sa strankama u upravnim tijelima Grada Pule određuje se:

- ponedjeljkom i petkom od 08.30 do 11.30 sati, 
- srijedom od 13.00 do 16.00 sati. 

Uredovno radno vrijeme pisarnice određuje se:
- ponedjeljkom, srijedom, četvrtkom i petkom od 08.30 do 15.00 sati, 
- utorkom od 12.00 do 16.00 sati. 

Uredovno radno vrijeme za rad sa strankama tajnika mjesnih odbora uređuje se posebnom 
odlukom. 

Članak 4.
Tijekom dnevnog radnog vremena službenicima i namještenicima određuje se odmor (stanka) 
od 30 minuta u vremenu od 11.30 do 12.00 sati. 
Iznimno, kada potreba posla to zahtjeva, čelnik upravnog tijela može utvrditi drugo vrijeme 
za odmor (stanku).

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o dnevnom radnom vremenu 
upravnih tijela Grada Pule, Klasa: 113-02/11-01/1, Urbroj: 2168/01-01-02-01-0170-11-2 od 
02. lipnja 2011. godine. 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 05. rujna 2011. godine. 

Klasa: 113-02/11-01/1
Urbroj:2168/01-01-02-01-0170-11-3
Pula, 29. kolovoza 2011. 

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić


		2011-08-30T07:38:12+0200




